آن‌ها خیلی خوب می‌دانند که دیگر این افکار سیکولری ضعیف توان ایستاده‌گی در برابر هر بازرسی دقیق را ندارد. آن‌ها تنها می‌توانند پشت سیکولریزم و سیاست‌های بدنام‌سازی مانند ممانعت کردن پنهان شوند که هدف آن ممانعت از نشر مقالات واقعی در مورد اسلام است.

یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب‌التحریر-بریتانیا

شماره صدور: ١/أه ١٤٤٠

٥ محرم ١٤٤٠هـ.ق

١٥ سبتمبر ٢٠١٨م